



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 776 471
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CDT AS
Forretningsadresse: Vårveien 51
1182 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mindaugas Rekestys
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		124 577 006	105 922 881
Annen driftsinntekt		5 329 938	1 813 657
Sum inntekter		129 906 943	107 736 538
Kostnader			
Varekostnad	1	2 437 628	1 990 663
Lønnskostnad	2, 3	68 436 914	60 641 790
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 712 418	3 632 282
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	50 000	
Annen driftskostnad	3	53 218 225	40 724 718
Sum kostnader		128 855 186	106 989 453
Driftsresultat		1 051 758	747 084
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	55	2 138
Annen finansinntekt	5	1 454	308
Sum finansinntekter		1 508	2 446
Annen rentekostnad	5	748 104	757 227
Annen finanskostnad	5	145	5 375
Sum finanskostnader		748 249	762 602
Netto finans		-746 740	-760 157
Ordinært resultat før skattekostnad		305 018	-13 073
Skattekostnad på resultat	6	70 824	-1 116
Ordinært resultat etter skattekostnad		234 194	-11 955
Årsresultat		234 194	-11 957
Årsresultat etter minoritetsinteresser		234 194	-11 955
Totalresultat		234 194	-11 955



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	300 000	
Avsatt til annen egenkapital			-11 957
Overført fra annen egenkapital	7	-65 806	
Sum overføringer og disponeringer		234 194	-11 957



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	422 911	
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	13 828 404	16 491 849
Sum varige driftsmidler		14 251 316	16 491 849
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	480 000	300 000
Andre langsiktige fordringer	10	717 676	1 100 343
Sum finansielle anleggsmidler		1 197 676	1 400 343
Sum anleggsmidler		15 448 991	17 892 192
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1		517 720
Fordringer			
Kundefordringer	9	13 671 576	13 762 353
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	3 963 145	3 116 813
Konsernfordringer		1 406 796	
Sum fordringer	9, 10	19 041 517	16 879 166
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 638 682	3 129 638
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 638 682	3 129 638
Sum omløpsmidler		20 680 199	20 526 524
SUM EIENDELER		36 129 190	38 418 716



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7, 13	1 266 924	1 332 730
Sum opptjent egenkapital		1 266 924	1 332 730
Sum egenkapital		1 566 924	1 632 730
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	450 367	379 543
Sum avsetninger for forpliktelser		450 367	379 543
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9, 10	11 141 901	13 188 642
Langsiktig konserngjeld	9, 10		
Sum annen langsiktig gjeld		11 141 901	13 188 642
Sum langsiktig gjeld		11 592 268	13 568 185
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	4 261 368	3 261 088
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		7 313 772	9 153 168
Kortsiktig konserngjeld		36 259	
Annen kortsiktig gjeld	9	11 358 599	10 803 544
Sum kortsiktig gjeld	9	22 969 998	23 217 801
Sum gjeld		34 562 266	36 785 986
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 129 190	38 418 716



RE REVISJON
REVISJON & RÅDGIVNING

Christian L. Wiktorin
Statsautorisert revisor

Henrik Landsverk
Statsautorisert revisor

Medlem av
Den norske Revisorforening

Autorisert
Regnskapsførerselskap

Org. Nummer
818 091 702 mva

Til generalforsamlingen i Cdt AS

Årsberetning 2022 for Cdt AS

VIRKSOMHETENS ART

Cdt AS er et selskap der virksomheten omfatter varetransport på vei og annen relevant virksomhet innen bransjen. Selskapets virksomhet foregår i Norge. Hovedkontoret ligger i Oslo

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Markedsutviklingen de neste årene er god. Selskapets virksomhet preges i stadig høyere grad av økt konkurranse. Internasjonale aktører har inntatt det norske markedet. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Selskapet jobber med å restrukturere driften, for å oppnå bedre fortjeneste på sine tjenester, samt redusere kostnader der det er mulig.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Finansiell risiko

CDT AS er eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

CDT AS er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flyttende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap for kundefordringer er vurdert som lav i forhold til salget. Selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer. I 2022 er det konstatert tap 72 210 kr. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt

NOK 13 107 427 for selskapet. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som svak, men har økende fokus på innkreving av forfalte fordringer.

Forfalls tidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 4,7% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Cdt AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 165 ansatte, 16 kvinner og 149 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 234 194 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	300 000
Fra annen egenkapital	65 806

Oslo, 29.06.2023
Styret i Cdt AS

Mindaugas Rekstys
styreleder/daglig leder

Edvinas Vystartas
styremedlem

Viktoras Atminas
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

CDT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		124 577 006	105 922 881
Annen driftsinntekt		5 329 938	1 813 657
Sum driftsinntekter		129 906 943	107 736 538
Varekostnad	1	2 437 628	1 990 663
Lønnskostnad	2, 3	68 436 914	60 641 790
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 712 418	3 632 282
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	50 000	0
Annen driftskostnad	3	53 218 225	40 724 718
Sum driftskostnader		128 855 186	106 989 453
Driftsresultat		1 051 758	747 084
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	2 138
Annen renteinntekt	5	55	0
Annen finansinntekt	5	1 454	308
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	757 227
Annen rentekostnad	5	748 104	0
Annen finanskostnad	5	145	5 375
Resultat av finansposter		-746 740	-760 157
Resultat før skattekostnad		305 018	-13 073
Skattekostnad på resultat	6	70 824	-1 116
Årsresultat		234 194	-11 957
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	7	300 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	-11 957
Overført fra annen egenkapital	7	65 806	0
Sum overføringer		234 194	-11 957

CDT AS

SIDE 4



BALANSE

CDT AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	422 911	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	13 828 404	16 491 849
Sum varige driftsmidler		14 251 316	16 491 849
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern	9	480 000	300 000
Andre langsiktige fordringer	10	717 676	1 100 343
Sum finansielle anleggsmidler		1 197 676	1 400 343
Sum anleggsmidler		15 448 991	17 892 192
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	1	0	517 720
FORDRINGER			
Kundefordringer	9	13 671 576	13 762 353
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	3 963 145	3 116 813
Konsernfordringer		1 406 796	0
Sum fordringer	9, 10	19 041 517	16 879 166
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 638 682	3 129 638
Sum omløpsmidler		20 680 199	20 526 524
Sum eiendeler		36 129 190	38 418 716

CDT AS

SIDE 5



BALANSE

CDT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7, 12	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	7, 13	1 266 924	1 332 730
Sum opptjent egenkapital		1 266 924	1 332 730
Sum egenkapital		1 566 924	1 632 730
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	6	450 367	379 543
Sum avsetning for forpliktelser		450 367	379 543
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9, 10	11 141 901	13 188 642
Sum annen langsiktig gjeld		11 141 901	13 188 642
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	9	4 261 368	3 261 088
Skyldig offentlige avgifter		7 313 772	9 153 168
Konserngjeld		36 259	0
Annen kortsiktig gjeld	9	11 358 599	10 803 544
Sum kortsiktig gjeld	9	22 969 998	23 217 801
Sum gjeld		34 562 266	36 785 986
Sum egenkapital og gjeld		36 129 190	38 418 716

Oslo, 29.06.2023
Styret i Cdt AS

Mindaugas Rekstys
styreleder/daglig leder

Edvinas Vystartas
styremedlem

Viktoras Atminas
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

CDT AS	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		305 018	-13 073
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-4 564 641	-1 606 669
Ordinære avskrivninger		4 712 418	3 632 282
Nedskrivning anleggsmidler		50 000	0
Endring i varelager		517 720	-517 720
Endring i kundefordringer		90 777	-4 485 166
Endring i leverandørgjeld		1 000 280	-308 853
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 310 672	3 825 583
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-199 101	526 384
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		8 078 587	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		6 035 830	10 393 971
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		2 042 757	-10 393 971
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	10 374 401
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 034 611	0
Utbetalinger av utbytte		300 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 334 611	10 374 401
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 490 956	506 814
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		3 129 638	2 622 824
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 638 682	3 129 638



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	0	517 720
Sum varelager	0	517 720

Varekostnad	2022	2021
Innkjøp av ferdigvarer	6 216	0
Beholdningsendring varelager	191 825	0
Sum varekostnad	198 041	0

Note 2 Innskuddspensjon

Cdt AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 2 % av lønnen. Pr. 31.12.2022 var det 97 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 975 091 og NOK 632 044 i henholdsvis 2021 og 2022.



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	58 624 788	52 057 173
Arbeidsgiveravgift	8 369 068	7 442 707
Pensjonskostnader	839 737	595 509
Andre ytelser	603 322	546 400
Sum	68 436 914	60 641 789

Selskapet har i 2022 sysselsatt 111 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 082 560	1 876 587
Annen godtgjørelse	5 901	179 479
Sum	1 088 461	2 056 065

Øvrige ansatte har lån i selskapet på tilsammen kr 190 000. Disse lånene avdras over 1 år. Renten tilsvarende skattefrie rentesats fastsatt av myndighetene.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 79 164 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre juridiske/økonomiske tjenester med kr 262 089 ekskl. mva.



Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	312 479	21 040 492	21 352 971
Tilgang kjøpte driftsmidler	152 512	5 883 318	6 035 830
Avgang i året		4 277 615	4 277 615
Anskaffelseskost 31.12.22	464 991	22 646 194	23 111 185
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	42 080	8 767 789	8 809 869
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22		50 000	50 000
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	42 080	8 817 789	8 859 869
Bokført verdi 31.12.22	422 911	13 828 405	14 251 316
Årets ordinære avskrivninger	39 129	4 673 289	4 712 418
Årets nedskrivninger		50 000	50 000
Økonomisk levetid	3-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Annen renteinntekt	55	2 138
Annen finansinntekt (agio)	1 454	308
Sum finansinntekter	1 508	2 446
Finanskostnader	2022	2021
Annen rentekostnad	748 104	757 227
Annen finanskostnad (disagio)	145	5 375
Sum finanskostnader	748 249	762 602



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	70 824	-1 116
Skattekostnad ordinært resultat	70 824	-1 116
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	305 018	-13 071
Permanente forskjeller	16 910	8 000
Endring i midlertidige forskjeller	-2 205 017	-1 699 763
Skattepliktig inntekt	-1 883 090	-1 704 834
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	305 018	-13 071
Beregnet skatt av resultat før skatt	67 104	-2 876
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 720	1 760
Sum	70 824	-1 116
Effektiv skattesats	23,2 %	8,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	6 271 423	4 059 439	-2 211 984
Varebeholdning	0	-5 580	-5 580
Fordringer	-12 547	0	12 547
Sum	6 258 876	4 053 859	-2 205 017
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 211 755	-2 328 665	1 883 090
Grunnlag for utsatt skatt	2 047 121	1 725 194	-321 927
Utsatt skatt (22 %)	450 367	379 543	-70 824

Note 7 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2021	300 000	1 332 730	1 632 730
Pr. 01.01.2022	300 000	1 332 730	1 632 730
Årets overskudd		234 194	234 194
Tilleggsutbytte		-300 000	-300 000
Pr. 31.12.2022	300 000	1 266 924	1 566 924



Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	11 141 901	13 188 642
Sum	11 141 901	13 188 642
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	12 311 084	16 491 849
Sum	12 311 084	16 491 849

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	480 000	480 000
Andre kortsiktige fordringer konsern	1 406 796	0
Sum	1 886 796	480 000
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	36 259	0
Sum	36 259	0

Note 10 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	1 197 676	1 400 343
Sum	1 197 676	1 400 343
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Sum	0	0
Sum	0	0

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 844 195.
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2022 er på kr 2 324 717.



Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I CDT AS PR. 31.12.2022 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000 000	0,3	300 000
Sum	1 000 000		300 000

EIERSTRUKTUR

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Nomey AS	1 000 000	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	1 000 000	100,00	100,00

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Sum
Edvinas Vystartas	styremedlem	333 300
Mindaugas Rekstys	styreleder/daglig leder	333 330
Viktoras Atminas	styremedlem	333 330
Totalt antall aksjer		999 960

Styremedlemmer og styreleder eier aksjene gjennom morselskap Nomey AS

CDT AS har fordring på NOMEY AS på 487 625 pr. 31.12.2022

Note 13 Fortsatt drift

Styrets arbeid i 2022 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å sikre løpende drift samt dempe økning i drivstoff priser i 2022. Det arbeides videre med å øke dagens inntekter.

Styret i Cdt AS forventer en nøytral løpende drift i nær framtid og på lengre sikt forventer man bedre tider da viktige bransjeindikatorer indikere bedre tider.

Driften av Cdt AS synes således ikke å medføre risiko for tap for kreditorene.

Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert på grunnlaget dagens drift er etablert på, den gode kommunikasjonen mot kreditorer og et konservativt anslag på inntekter i årene som kommer.



GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

FOR GENERALFORSAMLING I
Cdt AS ORG:NR 924 776 471

Ordinær generalforsamling ble avholdt 21.06.2023 Oslo.
Følgende aksjonærer har avgitt stemme:

Navn:	Antall aksjer/stemmer:	Avgitt ved fullmektig - navn
Nomey AS	1 000 000	Mindaugas Rekstys

1. Åpning av generalforsamlingen

Styrets formann navn åpnet generalforsamlingen.

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

3. Valg av møteleder og én person til å undertegne protokollen.

Mindaugas Rekstys ble valgt til møteleder.

4. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning

Selskapets årsregnskap, styrets årsberetning og revisjonsberetning for årstall ble gjennomgått. Det fremlagte resultatregnskap, balanse og noter ble godkjent som selskapets offisielle regnskap for årstall.

5. Disponering av årsresultatet

Generalforsamlingen godkjente at årets overskudd NOK 234 194 fordeles følgende:

NOK 300 000 - avsettes til utbytte

NOK 65 806 - overføres fra annen egenkapital.

6. Valg til styret

Det sittende styret ble gjenvalgt.

Flere saker forelå ikke til behandling og generalforsamlingen ble hevet.

Oslo, 29.06.2023

Styret i Cdt AS

Mindaugas Rekstys
styreleder/daglig leder

Edvinas Vystartas
styremedlem

Viktoras Atminas
styremedlem